РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2017                  с. Ербогачен                       		  № 268-п

 Об организации работы муниципального
унитарного предприятия «Катангская топливно-энергетическая компания »

  В  соответствии с приказом службы по тарифам Иркутской области от 02 ноября 2017 года №355-спр «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность), производимую электростанциями МУП «Катангская ТЭК», с использованием которых осуществляется производство и поставка электрической энергии (мощности) на розничном рынке потребителям на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка»,  руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Обязать муниципальное унитарное предприятие «Катангская топливно-энергетическая компания» приступить к работе по выработке электроэнергии на территории Катангского района в соответствии с уставной деятельностью с 08 ноября 2017 года.
      2. Директору МУП «Катангская ТЭК» Вацику А.А. в срок до 10.11.2017 года осуществить прием основных средств – энергокомплекса ДЭС с. Ербогачен, ДЭС с. Преображенка у ГУЭП «Облкоммунэнерго-Сбыт».
      3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и на официальном сайте  МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район» 						С.Ю.Чонский